Comptes de charges

6063

6171
6181
6183
6185

6226
6227
6228

6231
6234
6237
6238

6251
6256
6257
6258

6261
6271
6272
6278

6800

2023

Petit matériel
Etudes et recherches
Documentation générale
Documentation technique
Frais de colloques, séminaires, conférence 5000,00 €
honoraires 18 888,49 €
Frais d'actes et de contentieux 450,00 €
Divers (formation,...) - €
Annonces et insertions
Cadeaux 16 694,11 €
Publications (communication,....) 6594,08 €
Divers 2 000,00 €
Voyages et déplacements 4601,39€
Missions 549,50 €
Réceptions 555,00 €
Divers (permanences) 5485,83 €
Frais de courrier
Frais sur titres
Commissions sur frais d'emprunts
Autres frais et commissions sur prestations de services 519,17 €
Amortissement

Total Charges 61337,57¢

Comptes de produits

2022
74  Subventions d'exploitation
5000,00 € 7561 Cotisations brutes
7562 - dont cotisation nationale
20 484,00 € 7563 - dont cotisation Fédération Banques & Assurances
7564 Cotisations nettes
24 377,13 €
768 Autres produits financiers
332391€ 7713 Libéralités regues
158,40 € 7715 Subventions d'équilibre
1500,00 €
778 Autres produits exceptionnels
732,70 €
723,83 €
4621,97 €
407,60 €
61 329,54 €

Total Produits

Résultat de I'exercice

UNSA BPCE FILIALES - Comptes de Résultats 2023 (2022)

2023

58 656,00 €

19 735,00 €

474454 € -
1595,00€ -

13395,46 €

1845,21€

6 000,00 €

79 896,67 €

18 559,10 €

2022

51420,00 €
16 903,00 €
4346,20€
1375,00 €
11181,80€

106,34 €

62 708,14 €

1378,60 €



